בית בתיק לעיון אחרת בקשה המבקשת הגישה כן על
בפרוטוקולים, במוצגים, בהחלטות ובפסקי הדין שניתנו ויינתנו בתיק. זאת לאור ההשפעה שיש, לטענתה, להליכים אלו

על מצבו הכלכלי של הנאשם וכפועל יוצא מכך גם על יכולתה של המבקשת לגבות ממנו את חובו כלפיה.

דיון והכרעה:

בית משפט), בתיקי (עיון לעבודה הדין ובתי בתי המשפט הוראת תקנות לפי נבחנת בית המשפט בתיקי לעיון בקשה
התשס"ג-2003 (להלן: תקנות בתי המשפט (עיון בתיקים)). סעיף 4 לתקנות בתי המשפט (עיון בתיקים) קובע כי:

(א) כל אדם רשאי לבקש מבית המשפט לעיין בתיק בית משפט (להלן - בקשת עיון), ובלבד שהעיון
בו אינו אסור על פי דין.

....

(ד) בבואו לשקול בקשת עיון, ייתן בית המשפט את דעתו, בין השאר, לעניינו בתיק של המבקש,
לסבירות הקצאת המשאבים וכן כתוצאה מהעיון, להיפגע מי שעלול ושל הדין בעלי לעניינם של

היינו, עליו להראות שזכות או
אינטרס קונקרטי שלו עלולים להיפגע באופן ממשי. במקרה דנן, המשיב לא הגיב כלל לבקשת העיון האמורה ולא מסר

את הסכמתו או התנגדותו אליה, לאור זאת נראה שהנטל האמור לא הורם במקרה דנן.

אשר על כן החלטתי לתת למבקשת העיון את ההיתר לעיין בתיק בית המשפט האמור.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ה, 29 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.